&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Cliente

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10963 - Victor

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA cian

=

ENGECAL

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10963 - Victor

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

Loja: 41 Tipo: 3 Vendedor: 10963 - Victor

119665 - CAL HIDRATADA 20KG PURA

‘CALHIDRATADA Cran

=
ENGECAL S

SRECDS 2425 - PREGO 20X42 C/ CAB.

i
®_N
T

2741 - PLUG 1/2"

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

2987 - BUCHA REDUCAO 50X40MM ESGOTO
LONGA

2992 - JOELHO 40MM ESGOTO 900

3902 - REGISTRO GAVETA 3/4" BASE 4509

Tamanho

20kg

50kg

20kg

20x42

1/2"

50mm

50x40mm

40mm

3/4"

Pedido: 153892 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO

. 24.972.932/0001-64 - INOVA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA ME
" Telefone: 41 33871118

Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000

Marca

Engecal

Votoran

Engecal

Gerdau

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Deca

Quantidade

10SC

30SC

20 SC

4 KG

25 PC

4 PC

2PC

6 PC

6 PC

Data Emissdo: 10/01/2023 ;
09:55 |

Hora Emissao:

Valido até: 10/01/2023 0954

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
15,90 0,00 159,00
30,97 0,00 929,10
15,90 0,00 318,00
14,06 0,00 56,24
1,23 0,00 30,75
2,82 0,00 11,28
2,82 0,00 5,64
1,73 0,00 10,38
39,90 0,00 239,40




{:@\ Pedido: 153892 Vendedor: VICTOR DAVID PARRA BELLO
<W 24.972.932/0001-64 - INOVA EMPREITEIRA DE OBRAS LTDA ME

= Cliente:
. Telefone: 41 33871118
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: TORRE - AV COMENDADOR FRANCO 3711 - TEL: 31519000
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 41 Tipo: 4 Vendedor: 11635 - VANESSA

EREGOS 2412 - PREGO 17X27 C/ CAB. 17x27 Gerdau 5KG

2420 - PREGO 18X36 C/ CAB. 18x36 Gerdau 8 KG

o

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DO CAMACUAN 617 CASA CURITIBA PR 81550360
- ENTREGA: 11-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA DO CAMACUAN 617 CASA CURITIBA PR 81550360
- ENTREGA: 11-01-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 41 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 10-01-2023

Loja: 41 Tipo: 4: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 81530440
- RETIRA: 10-01-2023

Data Emissao: 10/01/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/01/2023 0954

09:55

Péagina: 2de?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
13,34 0,00 66,70
13,07 0,00 104,56

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 56,50

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.987,55

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



